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zestaw 1   [zam.: 02.08.2021] 

1 pakiet 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego 
oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, zgodnie z zapisami SWZ -
załącznik nr 1 do SWZ Formularz ofertowy, tabela dla Pakietu 3, wiersz 19. 
 
2 pakiet 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi 
atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami 
COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą 
uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności 
od dostarczanej wersji? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było dostarczone 
wraz z dokumentem regulującym warunki licencji, potwierdzającym pełne prawa do jego użytkowania 
przez Zamawiającego - załącznik nr 1 do SWZ Formularz ofertowy, tabela dla Pakietu 3, wiersz 16. 
 
3 pakiet 3 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 
programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości 
co do jego legalności? 
Odpowiedź 
Zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było dostarczone 
wraz z dokumentem regulującym warunki licencji, potwierdzającym pełne prawa do jego użytkowania 
przez Zamawiającego - załącznik nr 1 do SWZ Formularz ofertowy, tabela dla Pakietu 3, wiersz 16. 
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zestaw 2   [zam.: 03.08.2021] 

1 projekt umowy dla Pakietu 1 (zał. nr 3a): § 7 ust. 1 

Pytanie: 
Wykonawca wnosi o obniżenie poziomu zastrzeżonej kary umownej do poziomu 0,5%. 

Zwracamy uwagę, że kara umowna na poziomie 2% jest karą niespotykaną na rynku, a przez to 
w ocenie Wykonawcy wygórowaną. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie obniży poziomu zastrzeżonej kary umownej w przytoczonym ustępie § 7 projektu 
umowy. 
W ocenie Zamawiającego określony próg procentowy kary jest niezbędny dla zabezpieczenia 
interesów Zamawiającego. Nadto pragniemy dodać, że zgodnie z zapisami § 3 ust. 1 projektu umowy 
Wykonawca ma 90 dni od daty zawarcia umowy na dostawę i wdrożenie przedmiotu umowy. 
Termin ten został odpowiednio dostosowany do zakresu przedmiotu umowy. 
 
2 projekt umowy dla Pakietu 1 (zał. nr 3a): § 7 ust. 2 

Pytanie: 
Wykonawca wnosi o wykreślenie przedmiotowego postanowienia z projektu umowy. 

W ocenie Wykonawcy przedmiotowe postanowienie jest nieprecyzyjne, natomiast postanowienia 
umowne przewidujące kary umowne dla wykonawców z uwagi na swój sankcyjny charakter 
powinny być określone precyzyjnie tak, aby Wykonawca dokładnie wiedział, za jakie uchybienia 
będzie zagrożony kara umowną. 

Jeżeli Zamawiający nie zgodzi się na usunięcie przedmiotowego postanowienia to wnosimy 
o sprecyzowanie co dokładnie zamawiający rozumie pod określeniem "treść złożonej oferty". 
Jest to pojęcie bardzo nieprecyzyjne. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wykreśli przytoczonego postanowienia z projektu umowy. 
W ocenie Zamawiającego określenie „niewykonania przedmiotu zgodnie z treścią złożonej oferty” 
jest wystarczająco precyzyjne i dotyczy wszystkich elementów, na które składa się oferta przedłożona 
przez Wykonawcę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Składając ofertę 
Wykonawca akceptuje treść projektu umowy, mając na uwadze, iż zobowiązany jest dostarczyć 
przedmiot umowy zgodny z opisem zawartym w SWZ. Zatem niezgodność treści złożonej oferty 
odnosić się będzie do jej składowych elementów. 
 
3 projekt umowy dla Pakietu 1 (zał. nr 3a): § 7 ust. 3 

Pytanie: 
Wykonawca wnosi o obniżenie poziomu zastrzeżonej kary umownej do poziomu 0,1%. 

Zwracamy uwagę, że kara na poziomie 1% za każdy dzień jest karą niespotykaną na rynku, 
a przez to w ocenie Wykonawcy wygórowaną. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie obniży poziomu kary umownej zastrzeżonej w §7 ust. 3. 
W ocenie Zamawiającego określony próg procentowy kary jest niezbędny dla zabezpieczenia 
interesów Zamawiającego. 
 
4 projekt umowy dla Pakietu 1 (zał. nr 3a): § 7 ust. 10 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację wzoru umowy dla Pakietu nr 1 w ten sposób, 
że w § 7 projektu umowy, ust. 10 otrzyma brzmienie: 

"10. Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego 
do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody, jednak całkowita odpowiedzialność 
Wykonawcy z tytułu realizacji niniejszej umowy (z wyłączeniem jednak za szkody 
spowodowany z winy umyślnej) ograniczona jest do górnej wysokości 100% całkowitego 
wynagrodzenia umownego." 

Wykonawca swój wniosek o modyfikację argumentuje tym, że postulowana zmiana pozwoli 
Wykonawcy na racjonalną ocenę ryzyka związaną z realizacją Kontraktu. Możliwość założenia 
przez Wykonawcę w wycenach górnego limitu odpowiedzialności, przyczyni się do zaoferowania 
niższej ceny w postępowaniu, co przełoży się na możliwość Zamawiającego zlecenia prac 
za odpowiednio niższą kwotę. 

W związku z powyższym Wykonawca prosi o przychylenie się do złożonego wniosku. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokona modyfikacji projektu umowy dla Pakietu nr 1. 
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5 pakiet 1 

Pytanie: 
II. Moduł użytkownika systemu 
Minimalna wymagana funkcjonalność modułu systemu. 
LP 1 

Czy ze względu na ograniczenia funkcjonalne i bezpieczeństwa w Android 5-6 zamawiający dopuści, 
aby oferowane rozwiązanie mogło być instalowane na urządzeniach posiadających Android 7+? 
Odpowiedź: 
Ze względu na posiadane oprogramowanie układowe urządzeń mobilnych, Zamawiający nie dopuści 
proponowanego w zapytaniu rozwiązania. 
 
6 pakiet 1 

Pytanie: 
I. Moduł centralny systemu 
Minimalna wymagana funkcjonalność modułu systemu. 
LP 10 

Prosimy o uszczegółowienie wymagania i podanie przykładu wykorzystania. 
Odpowiedź: 
Potrzebą Zamawiającego, opisaną w przytoczonym w pytaniu punkcie SWZ, jest możliwość 
przeglądania alertów dla obiektów o uzupełnionym polu daty. 
Dla przykładu Zamawiający musi mieć możliwość przeglądania listy obiektów dla zdefiniowanego zapytania 
np. „Pokaż wszystkie obiekty, w których termin wpisany w polu data mija za 7 dni”. Zamawiający może 
wykorzystać tą funkcjonalność np. do przeglądania obiektów-użytkowników, którym nadano czasowe uprawnienie 
dostępu do pomieszczeń typu serwerownia lub na określony czas wypożyczono inny obiekt zdefiniowany 
w systemie – np. przenośny komputer osobisty. 

 
7 pakiet 1 

Pytanie: 
I. Moduł centralny systemu 
Minimalna wymagana funkcjonalność modułu systemu. 
LP 17 

Czy wszystkie strefy są ograniczone ścianami i mają tylko jedno wejście? 
Odpowiedź: 
Wszystkie strefy są ograniczone ścianami. Strefy mają więcej niż jedno wejście.  
 
8 pakiet 1 

Pytanie: 
I. Moduł centralny systemu 
Minimalna wymagana funkcjonalność modułu systemu. 
LP 14 

Czy zamawiający dopuszcza prezentację graficzną rozmieszczenia obiektów z dokładnością 
do strefy? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z treścią szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia dla Pakietu 1 pkt I Moduł centralny 
systemu ppkt 14, Zamawiający dopuszcza prezentację graficzną rozmieszczenia obiektów 
z dokładnością do strefy, na podłożu dostarczonym w trakcie wdrożenia. 
 


